PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI N.O 057, DE 25 DE OUTUBRO DE 2O1O

Litio no E jente

dod
§eseâo
40

Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de Rg
59.015,02 (Cinqüenta e nove mil, quinze reais
e dois centavos) no Orçamento Geral do
Município, autorizada pela Lei 573109.

MAGRO, nos

sanciono a seg

A ra Municipal aprovou e eu PREFEITO MUNICIPAT DE CAMPO
os do art. 69, inciso IV e do art. 108, inciso I da Lei Orgânica,
Lei:

Art. 10 - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o exercício
financeiro de 2010, Crédito Adicional Especial na importância de Rg 59.015,02 (Cinqüenta
e nove mil, quinze reais e dois centavos) como segue:

AÉ. 20 - Para cobertura do crédito Adicional Especial aberto em
conformidade com o atigo anterior, serão utilizados recursos oriundos do excesso de
arrecadação na fonte 1000 - Direito da Criança e Adolescente, no valor de Rg 59.015,02